[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2016 г. № 526
	О внесении изменений в состав КЧС и ОПБ  при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

            В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
            Внести в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – КЧС и ОПБ), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.12.2015 г. № 1477 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
1. Вывести из состава КЧС и ОПБ:
Александрова Дмитрия Геннадьевича.
2. Включить в состав КЧС и ОПБ:
Новикова Александра Александровича – заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета  - председателем КЧС и ОПБ  при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                                   В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.